ВОДА 

Слегува водата скала по скала,

Давајќи и сила на мајката земја,

Што се гали со сончевите зраци

А јас лебдам помеѓу нив полна со болка.

И се прашувам кој ли ме разбира

Кој ме гали и ми ја oдзема тагата,

Земјата што ме чека,

Сонцето што ми ја посакува душата,

Или водата да ме претвори во неа?

Трчам, трчам, помеѓу водата и небото,

Помеѓу мајката Земја и саканото Сонце

Со мислите на тебе, мила Лиана,

Посакувам заедно да летаме.

Да седиме една до друга, 

Како што седевме и сонувавме

Како што никој не може да не раздели

Бидејќи му служиме на Бога.
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